לכיוון הצומת" מאחוריו. עדותו אינה עקבית והנאשם אינו מרבה בפרטים הנוגעים לעניין.

בשקלול כל האמור, בהעדיפי את גרסת המתלונן אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

אני קובע לטיעונים לעונש ביום 4.12.14 שעה 13.30

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ה , 06 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים